
SMLOUVA
o pohostinském divadelnim p ředstaveni

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, přispěvková organizace
Se sídtem: Palackého náměstí 2971l30, JiŽní Předměstí,3O1 00 PtZeň
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ptzni, odd. Pr, vtožka 635
Zastoupená: doc. MgA. Martinem otavou, Ph.D.' ředitelem
|Č: O007B051

Dlč: CZ 0O078051

Banl<ovni spojení: Čsoa pbeň

čísto účtu: 279936833/03o0
(dáte jen 

',D]KT")
a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Moskevske2c35l21,360 01 Kartovy Vary
zastou pe n é ředitelkou Danou Neu mannovou
lČ:28041241
Ba n kovní spoje ní: 225453019 lO3oo
Korespondenční adresa: DivadelnÍ náměstí 21,360 01 Karlovy Vary
(dáLe jen "Pořadatet") 

uzavi r a ji

smLouvu o pohostinském představení Divad[a j. K. Tyta'

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pohostinské představení souboru opery DJKT:

Název představeni: Edith - vrabčák z předměstí

Termín: 1.4'2018 od'19:30 hodin
Místo: Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Moskevská2035l21,360 01 Kartovy Vary

ll. Finančni podmínky

' 1' Za sjednané vystoupení uhradí pořadatet D]KT dohodnutou částku 75.000 Kč cetkem
včetně DPH (s[ovy: sedmdesát pět tisíc korun českých). Cena zahrnuje honorář, dopravu
dekorace i osob a stravné účastníků hostování. Tato částka nezahrnuje autorské poplatky
a honoráře autorským age ntu rám.

l

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2.

3.

1.

2.

Dohodnutou částku bude DJKT fakturovat Pořadate[i po odehrání smluveného
představení. Ptatbu uhradí Pořadatel nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury. V případě

prodtení Pořadatele s úhradou čini smluvní pokuta o,1 % zd|'uŽné částky, a to za každý

den prod[ení' r ržby za prodej vstupenek na představení 'jsou příjmem Pořadatele.

Pořadatet přebÍrá odpovědnost za řádné ptnění povinností vůči autorům a autorským
organizacím. Za kaŽdé odehrané představení uhradí:

Václav Kopta - texty 1% z hrubé trŽby agentuře DlLlA
Petr Malásek, hudebnÍ úprava 5% z hrubé tržby agentuře DlLlA
Libor Vaculík, za choreografii 6,03 % z hrubé trŽby agentuře AURAPONT

5%zhrubé tržby agentuře za užití hudebních nahrávekoSA
Celkem tedy: 17,03 % z hrubý ch tržeb
Ko nta kty:

oSA _ ondřej Kočer, tel: +42O 220 315 377, ondrei.hacer@oso.cz
DiLia _ Marcela šedivi, tel: +42O 266 199 827, sediva@dilio'cz
Aura-Pont s.r.o _ Anna Pýchova, tel: +420 739 652 531, anna.pychova(daura-pont.cz

lll. Všeobecné podminky

Pořadatet zajistí propagaci představení DJKT. Za tím účelem DJKT dodá potřebné
podktady a materiály Pořadateti. Pro návštěvníky představení dodá DJKT programové

brožury, jejichŽ prodej zajistí Pořadatet. VýtěŽek z prodeje brožur připadá DJKT a bude
vyúčtován zvtášť ihned po skončení představení.

Záktadní technické podmínky a technicko-organizační požadavky, jejichŽ úptné dodržení
je zárukou úspěšné reaIizace smIuvní akce, jsou nedí[nou součástí této smIouvy.

Upřesnění těchto podmínek proběhne na základě komunikace vrchních mistrů dotčených
stran (divade[) a případné technické obh[ídky' o tomto upřesnění vznikne oboustranně
odsouhtasený zápis. Nebudou-[i dodrŽeny podmínky této sm[ouvy, jakoŽ i podmínky

technické' má DJKT právo smluvenou akci neuskutečnit zviny Pořadatele a má právo

vymáhat náklady zrušením vzniklé.

Pořadatet zajist'í volnou pří'jezdovou komunikaci ke sluŽebnÍmu vchodu pro transport
dekorací z kamionu DJKT na jeviště a zpět a moŽnost parkování pro autobusy a kamion
před budovou divadta a povolení kvjezdu, je-ti potřebné. Pořadatel se zavazuje dát

k dispozici a zajistit DJKT svůj technický personá[ a zajistit přítomnost jevištního mistra,

dá[e mistra zvuku a mistra osvětlení.

Pořadatet zajistí, Že bez předchozího svolení DJKT nebudou pořizovány obrazové ani

zvukové záznamy představení nebo prováděny rozhlasové či televizní záznamy
představení s výjiml<ou případů povotených zákonem.

DJKT se zavazuje provést představení na odpovidajícÍ umělecké úrovni obvykté
při produkci na domácí scéně.

4.

5.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2.

1.

lV. zvtáštni ujednánÍ

Bude-li představení zrušeno pro zásah prokazatelně vyšší moci (např. přírodní katastrofy,
nemoc atd.), změní se termÍn konání představení dohodou, nebo od smlouvy obě strany
odstoupí bez nároku na náhradu škody.

Pokud PořadateI odstoupí od jiŽ podepsané smlouvy a nebude dohodnut náhradní
termín, budou účtovány náklady odstupného jako smtuvní pokuta' výše této smluvní
pokuty se v závislosti na časovém odstupu od předStavení stanovuje takto:

a) při zrušení sm[ouvy do 3 dnů před stanoveným termínem představení ce[ou smIuvní
částku dte čtánku ll. odst. 1 této sm[ouvy.

b) při zrušení smtouvy v době detší neŽ 3 dny a kratší než 30 dní před stanoveným
termínem představení dvě třetiny cetkové smLuvní částky specifikované v čtánku
Il. odst. 1 této sm[ouvy

c) při zrušení sm[ouvy v době detší než 3O dní před stanoveným termínem představení
jednu třetinu smIuvní částky specifíkované v článku ll. odSt. 1 této sm[ouvy.

3. Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem l< odstoupení od smlouvy Pořadatetem.

4. Pořadatel zajistí pro DJKT 4 volné vstupenky na předmětné představení.

5. osoby odpovědné za dodržení technických podmínek:

odpovědná osoba DJKT:
vrchní mistr Nového divad[a: lgor Staškovič' teL 777 806 471

odpovědná osoba Pořadatele:
vedoucí jevištní technik: Tomáš Hnátek, tel: 353 225 62.|

V. Volba práva

Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právnÍm řádem. Smtuvní strany si
jako soud místně přístušný votí okresní soud Ptzeň_město, popř. Krajský soud v Ptzni,
Česká repubtika.

2.

1.

Vl. Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany prohLašují, Že si smlouvu přečetty, povaŽují ji za určitou
a srozumitelnou a proh[ašu1i, Že ji neuzavřely v tísni, či za nápadně nevýhodných
pod mínek.

SmIuvní strany berou na vědomí, že tato sm[ouva podtéhá podmínkám a omezením dle
zákona č. 34ol2015 Sb., o zvtáštních podmínkách účinnosti některých smtuv, uveřejňování

f

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



těchto smtuv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru sm[uv"). 5mLuvní strany se

dohodty, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle Ministerstvu
Vnitra DJKT bez zbytečného odktadu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této
sm louvy.

3. Tato smlouva nabýVá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra české repubtiky prostřednictvím registru smluv pod[e

zákona č. 34Ol2015 5b., o zvtáštních podmínkách účinnosti některých sm[uv, uveřejňování

těchto smluv a o registru sm[uv.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby naplnění jejího předmětu.

2' Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrží
po jednom stejnopisu.

VPtznidne: // k/S

DIvÁDLo J. K. TI'LA
nilsl]ť!kovň orlBnizace

p,11"6tr" 11, lilrertl J!71 /t0' J0l 00 PEen
lť]ol ono7B05l, Dlť' cz0U07805l

tci.r 378 038 049

V Karlových

/l ,,t.

Varech d ne:

,)
//n, 1,

doc. MgA. Martin Otava, Ph.D.

řediteI Divad[a J. K. Tyta

ku

Karlovarské městské d ivad [o. o'o.s.
I1ÁRt0}ARsKE MÉsTSt(E DtlADLol o'p's'

se sidlcnr Moskevskli ]0]5121' KaťlolT vaÍy

ÓracUvišté Di\ J(ll]i nólDúsli 2l

3b() OI KARLO\ry VARY
|Č| 2E04I?A1

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


